
Распоред на часови летен семестар 2021 
Романски јазик и книжевност 
Прва година 

Ден/Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
09.00-10.30      
10.45-12.15      
12.30-14.00      
14.15-15.45  Романски 

Ц2 (мешана 
група) 
лектор 
Михаил 
Раду 
Атанасов 
онлајн 
(15.00-
18.30) 

 Романски 
Ц2 
(албанска 
група) 
лектор 
Михаил 
Раду 
Атанасов 
 
онлајн 
(14.00-
17.30) 

 

 

16.00-17.30  Романски 
Ц2 (мешана 
група) 
лектор 
Михаил 
Раду 
Атанасов 
онлајн 
 

 

 Романски 
Ц2 
(албанска 
група) 
лектор 
Михаил 
Раду 
Атанасов 
онлајн 
 

 

 

 

17.45-19.15  Романски 
Ц2 (мешана 
група) 
лектор 
Михаил 
Раду 
Атанасов 
онлајн 
 

 

   



 
Распоред на часови летен семестар 2021 
Романски јазик и книжевност 
Втора година 

Ден/Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
09.00-10.30  

Составување 
македонско-
романски 
речник 
09.00-13.00 
Лектор 
Николае 
Станчу 
Онлајн 
Слободна 
активност за 
студенти 
/романски 
јазик 

 

   Преведување 
од романски 
јазик на 
македонски  
09.00-13.00 
Лектор 
Николае 
Станчу 
Онлајн 
 
Слободна 
активност за 
студенти 
/романски 
јазик 

 
10.45-12.15  

Составување 
македонско-
романски 
речник 
09.00-13.00 
Лектор 
Николае 
Станчу 
Онлајн 
Слободна 
активност за 
студенти 
/романски 
јазик 
 

 

   Преведување 
од романски 
јазик на 
македонски  
09.00-13.00 
Лектор 
Николае 
Станчу 
Онлајн 
 
Слободна 
активност за 
студенти 
/романски 
јазик 

 

12.30-14.00 Составување 
македонско-
романски 
речник 

   Преведување 
од романски 
јазик на 
македонски  



09.00-13.00 
Лектор 
Николае 
Станчу 
Онлајн 
 
Слободна 
активност за 
студенти 
/романски 
јазик 

 

09.00-13.00 
Лектор 
Николае 
Станчу 
Онлајн 
 
Слободна 
активност за 
студенти 
/романски 
јазик 

 
14.15-15.45   Романски 

Ц4 (мешана 
група) 
лектор 
Михаил 
Раду 
Атанасов 
онлајн 
(14.30-
16.00) 

 

 Романски Ц4 
(албанска 
група) 
лектор 
Михаил Раду 
Атанасов 
 
онлајн 
(14.00-17.30) 

 

16.00-17.30   

 
Романски 
Ц4 (мешана 
група) 
лектор 
Михаил 
Раду 
Атанасов 
 
онлајн 
Романски 
јазик Ц4 
16.00-17.30 
Лектор 
Николае 
Станчу 
онлајн 

 

 

 
Романски Ц4 
(албанска 
група) 
лектор 
Михаил Раду 
Атанасов 
онлајн 
 

 

17.45-19.15   

 
  Романски Ц4 

(албанска 
група) 



лектор 
Михаил Раду 
Атанасов 
онлајн 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


